(d) 本公司向聯交所及╱或本公司股東發出之全部公佈、通函、中期或年度報告所
載述任何聲明自本公司就本公司截至二零一三年十二月三十一日止年度之年度
業績刊發公佈以來於任何重大方面構成或發現不實、不確或存有誤導而配售代
理認為將會對順利完成配售事項造成重大不利影�；及

(2) 倘本公司合理認為配售代理違反其於配售協議中作出之保證、聲明及承諾且本公司
有合理理據認為相關違反行為造成重大影�，則於與配售代理諮詢後可於完成日期
上午八時正前隨時向配售代理發出書面通知宣告終止配售協議。

- 4 -

根據上述段落終止配售協議後，配售協議訂約雙方之全部責任將會終止且宣告無效，且
任一訂約方概不得向對方就配售協議引�或涉及之任何事項或事件提出任何申索，惟先
前違反配售協議項下任何義務情況除外。

配售事項之完成

配售事項將會於配售協議所載條件達成後四個�業日內或本公司與配售代理議定之較後
日期完成。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要在中國從事提供自動櫃員機及生態環境建設業務。

鑒於當前市場，董事（�括獨立非執行董事）認為，配售事項為本公司締造良機，可募集
額外資金，擴充其資本基礎，並增加股東基礎。

董事認為，配售協議之條款乃經本公司與配售代理公平磋商後釐定並誠屬公平合理，且
符合本公司及股東之整體利益。

配售事項所得款項最高總額將會為約170,400,0000�元。配售事項所得款項最高淨額將會
為約164,000,00�元，其中(i)約90%用於本集團生態環境建設、生態修復業務及相關業務
的開發；及(ii)約10%用作本集團一般�運資金。完成配售事項後，每股募集所得款項最
高淨額將約為每股0.385�元。

- 5 -

過往十二個月之集資活動

於本公佈日期前過往十二個月內，本公司進行以下集資活動︰

公佈日期 集資活動 所得款項淨額 公佈之所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一三年十
月二十二日

以每股0.1�元之價
格發行
2,000,000,000股
股份（「認購事
項」）

約198,900,000�元 (a) 約75%將用於(i)為新成立之
園林及景觀構建之業務提供
資金；或(ii)潛在收購與園林
及景觀構建有關之公司，以
拓闊本公司所提供之業務範
疇，藉以把握於生態環境建
設業務之機會；及

於本公佈日期，本
公司已將認購事
項所得款項約
50,000,000�元用
於購買苗木及租
賃種植用地，而
餘下所得款項尚
未動用。

(b) 約25%用作本集團之一般�
運資金

除上述披露�外，本公司於本公佈日期前過往十二個月尚未進行任何集資活動。

- 6 -

對股權架構之影�

本公司現有股權架構及完成配售事項對本公司股權架構之影�載列如下︰

於本公佈日期及
於配售事項完成前

緊隨配售事項完成後
（附註3）

股份數目 % 股份數目 %

董事及與董事一致行動人士
Leading Value Industrial Limited（附註1） 2,474,869,906 59.81 2,474,869,906 54.22
Global Prize Limited（附註1） 2,040,000 0.05 2,040,000 0.04
莊耀勤（附註2） 650,000 0.02 650,000 0.01

公眾股東
承配人 – – 426,000,000 9.33
其他公眾股東 1,660,525,016 40.12 1,660,525,016 36.40

合計 4,138,084,922 100.00 4,564,084,922 100.00

附註：

1. Leading Value Industrial Limited及Global Prize Limited均為執行董事史偉先生全資擁有之公
司。

2. 莊耀勤為獨立非執行董事。

3. 假設於配售事項完成前並無發行其他新股份且無購回現有股份，以及配售代理已向不少於
六名獨立承配人配售合共426,000,000股配售股份。

一般資料

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

配售事項未必進行。股東及潛在投資�於買賣股份時務必審慎行事。

- 7 -

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 日期為二零一三年六月十八日之本公司股東週年大會

「聯繫人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「�業日」 指 持牌銀行於正常�業時間內在香�一般開門�業之任
何日子（非星期六）

「本公司」 指 美麗中國控股有限公司，於百慕達註冊成立之有限公
司，其股份在聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 股東於股東週年大會上授予董事可配發、發行及處置
最多為本公司於股東週年大會日期上當時已發行股本
之20%之授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香�」 指 中國香�特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則